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Beslutning i Rådet for socialt udsatte den 22. april 2015: 
Fraværende:  Hanne Thomsen, René Køhn, Tove Axel 
Gorm Hermind 
Har deltaget i startmøde i busborgergruppen. Gruppen blev informeret om beslutningsprocessen for 
udarbejdelse af køreplaner og hvordan gruppen kan få indflydelse på køreplanernes tilrettelæggelse. Næste 
møde er den 26. april, hvor gruppen har fået til opgave at komme med nogle bud på hvad de opfatter som god 
offentlig transport. 
  
Forvaltningen 
Hanne Thomsen indgår i rådets pressegruppe sammen med Bent Jensen. 
  
Center for Handicap og Psykiatri har modtaget en henvendelse fra Centerchef for Social og Sundhed Erik 
Pedersen i Odsherred Kommune. Rådet for Socialt Udsatte i Odsherred Kommune har holdt deres første 
møde i januar 2015, og har aftalt at holde en temadag den 4. maj fra kl. 10.00 til kl. 14.00. Odsherred 
Kommune har spurgt om vi fra Slagelse Kommune vil deltage med et oplæg til inspiration for det nye råd. 
Diana Madsen, Bent Jensen og Kirsten Nielsen deltager. 
  
SFI (Det nationale forskningscenter for velfærd) har i februar 2015 udgivet en rapport om ”Livet på 
hjemløseboformer” brugerundersøgelse på § 110-boformer (Forsorgshjem). Undersøgelsen sætter fokus 
på borgernes oplevelse af opholdet på boformen, herunder tilfredsheden med opholdet, oplevelsen af 
relationen til personalet og de andre beboere, samt tilfredsheden med de fysiske rammer og muligheden for 
aktiviteter på boformerne. 
Rapportens forord og resumé, samt rapportens afsnit om diskussion og konklusion er kopieret til orientering 
for rådets medlemmer. 
  
Årsrapport for 2014 vil først være klar til mødet i juni. 
  
Der har været Hjemløsetælling i uge 6 i 2015 – rådet vil blive orienteret om resultatet så snart det foreligger. 
  
Invitation til dialogmøde 3. juni 
Rådet for Socialt Udsatte (nationale) har inviteret til det årlige dialogmøde med de lokale Udsatteråd den 3. 
juni fra kl. 10.00 – 15.00, på Mødecenter Odense, Buchwaldsgade 48, 5000 Odense. På programmet er 
samarbejdet mellem de lokale udsatteråd og de lokale politikere, samt fokus på den opsøgende 
sundhedsindsats. Rådet kan deltage med 3 repræsentanter – tilmeldingsfrist senest den 22. maj. Fra rådet 
deltager Bent Jensen, Paul Visby og Kirsten Nielsen. 


